

## 材料报价表

分类	序号	名称	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	材质及规格	备注
灯具部分	1	LED 景观路灯 (双臂)	123	基	8890	1093470	LED150W+90W, 4000K, 飞利浦原装进口高光芯片, 茂硕 0-10V 调光电源, 灯具一次成型, 压铸铝, 灯杆 10M 高, 宽 300MM, 厚度 80MM, 一体成型, 壁厚 4.0mm, 整灯重量约 300KG。 法兰尺寸 460mm*320mm*18mm	
	2	LED 景观路灯 (单臂)	164	基	7980	1308720	LED150W, 4000K, 飞利浦原装进口芯片, 茂硕 0-10V 调光电源, 灯具一次成型, 压铸铝; 灯杆 10M 高, 宽 300MM, 厚度 80MM, 灯杆一体成型, 壁厚 4.0mm, 整灯重量约 300KG。 法兰尺寸: 460mm*320mm*18mm	
	3	LED 景观路灯 (单臂)	180	基	7980	1436400	LED150W, 4000K, 飞利浦原装进口芯片, 茂硕 0-10V 调光电源, 灯具一次成型, 压铸铝; 灯杆 10M 高, 宽 300MM, 厚度 80MM, 灯杆一体成型, 壁厚 4.0mm, 整灯重量约 300KG。 法兰尺寸: 460mm*320mm*18mm	
	4	LED 景观路灯 (单臂)	184	基	7980	1468320	LED150W, 4000K, 飞利浦原装进口芯片, 茂硕 0-10V 调光电源, 灯具一次成型, 压铸铝; 灯杆 10M 高, 宽 300MM, 厚度 80MM, 灯杆一体成型, 壁厚 4.0mm, 整灯重量约 300KG。 法兰尺寸: 460mm*320mm*18mm	

智能照明控制系统部分	5	私有云平台	1	项	58000	58000	含三年费用	
	6	云平台运行服务器	1	项	115800	115800	含三年费用	
	7	单灯控制器	774	个	420	325080		
	8	集中控制器	11	个	6800	74800		
	9	防盗控制器	11	个	2100	23100		
	10	防盗终端	24	个	1230	29520		
	11	扩展模块	7	个	1230	8610		
	12	系统集成及调试费	1	项	63000	63000		
	13	智能照明移动终端	6	个	4700	28200		
	14	智能照明数据流量费	1	项	72000	72000	含 41 张 SIM 卡短信及流量费、3 年费用	
总 计					¥6105020.00		陆佰壹拾万零伍仟零贰拾元整	